

Frontend udvikler praktikant

Frontendudvikler Praktikant hos Vertica

Er du i gang med en uddannelse indenfor softwareudvikling, og drømmer du om at udvikle dine kompetencer ud fra reelle praktiske og teoretiske opgaver? Så har du her muligheden for at komme i praktik i et dynamisk konsulenthus, hvor du vil få et godt indblik i, hvordan det vil være at arbejde med frontendudvikling!

Vertikal udvikling, horisontalt hierarki

I Vertica udvikler vi e-commerce, der udvikler forretninger. Vi har efterhånden mere end 20 år på bagen, og i den tid er vi gået fra at være 3 udviklere til at være 150 verticanere på tværs af softwareudvikling, forretningsudvikling, UX, digitalt design, projektledelse m.m.

Vi arbejder sammen med nogle af Danmarks dygtigste e-commerce-virksomheder i både B2B og B2C. Det er virksomheder som Matas, Søstrene Grene, Hørkram, Molslinjen og Brødrene Dahl og mange flere. Og det er vi stolte af. Vores fornemmeste opgave er at få kundernes forretning og digitale løsninger til at gå op i en højere enhed, og det lykkes heldigvis ofte.

Til trods for den vertikale udvikling har vi en meget horisontal organisation. Her er ingen mellemledere eller chefer, der bestemmer, hvordan en opgave skal designes eller løses. Vi lader dem, som sidder med den faglige viden træffe beslutningerne.

Din rolle som praktikant - en rolle du har indflydelse på

Vi tror på, at man arbejder bedst, når man er motiveret. Det betyder, at vi har sat nogle rammer op, som hjælper dig godt i gang. Men når det så er sagt, vil vi også rigtig gerne i fællesskab med dig sætte nogle gode rammer for din praktik. For at lykkes i denne rolle er det essentielt, at du har en naturlig interesse og motivation for at arbejde med, og dygtiggøre dig indenfor, frontendudvikling.

Du kan sammen med din vejleder få indflydelse på størrelsen og kompleksiteten af dine opgaver. Opgaverne vil alle sammen som udgangspunkt relatere sig til de projekter, vi arbejder med, og kan der i spænde bredt, hvor der vil tages højde for din nysgerrighed indenfor frontend. Udover at du bliver en fast del af et team, vil du også få en mentor, som du altid vil kunne søge sparring og vejledning hos. På den måde sikrer vi, at du aldrig står alene, men der altid er en at søge hjælp hos.

Hvem er du?

Du er i gang med en relevant uddannelse inden for softwareteknologi eller lignende, og du skal i praktik i efteråret 2025.

Du er nysgerrig på teknologi, og går op i kvaliteten af det, du programmerer. Hvis du har arbejdet med frontendteknologier såsom HTML, CSS og Javascript, er det en fordel. Det vigtigste er dog, at du brænder for at specialisere dig i frontendudvikling, at du er nysgerrig på at lære nyt, har gåpåmod og er god til at indgå i et team. Du tager initiativ og er kan lide at påpege forbedringer og ændringer.

Derudover vil du i dit praktikforløb komme til at arbejde med følgende, hvorfor kendskab hertil vil være et plus:

- Agil softwareudvikling
- TypeScript
- JS-frameworks som React og Vue
- Content management systemer

Godt i kurven til din praktik

Central placering i Aarhus

Du kommer til at arbejde på vores kontor i Aarhus, nærmere bestemt Åboulevarden 69 - Lige ved siden af ARoS. Her får du dit eget skrivebord sammen med teamet, og vi stiller selvfølgelig også en computer til rådighed, så du har værktøjet i orden.

Aarhus (måske) bedste frokostordning

Som praktikant indgår du i vores ret fantastiske frokostordning (hvis vi selv skal sige det). Derudover serveres der også morgenmad hver morgen, og så har vi vores ugentlige legendariske kageonsdag, hvor der serveres friskbagt kage klokken 14.

Det sociale

Sociale arrangementer holder vi mange af. Det kan være alt fra padel-turnering, GIF-bingo til bygdit-egget-tastatur events. Desuden har vi vores årlige medarbejderweekend i efteråret, hvor vores praktikanter selvfølgelig også er inviteret med til sjov, fest og socialt samvær.

Løn under praktik

Vi betaler løn under din praktik så længe din uddannelse tillader det.

Er du klar til at søge?

Hvis du synes, at det lyder som et godt match, så skynd dig at sende os din ansøgning og CV!
Du er også velkommen til at kontakte **Sara Stefansen**, hvis du har spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingen. Sara kan nås på telefon **+45 22 15 44 06** eller på mail sst@vertica.dk.